
 令和７年３月１０日 

各 位 

 

                                      越谷市卓球連盟  

                                 会長 藤浪 均史 

 

令和７年度連盟登録について 

 

 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素、当連盟に対しましてご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和７年度の事業開始にあたり、新規加盟・再登録について下記のとおり募

集いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．登録方法    登録費（年会費）は、現金書留または郵便振込で送金し、別紙登

録用紙に必要事項を記入のうえ、下記の宛先「越谷郵便局留 越谷

市卓球連盟 高橋宛」に郵送又はＦＡＸにてお申し込みください。

その際、振込受領証又は利用明細票を添付してください。なお、利

用明細票にはチーム名を記載してください。 

 

申込先 

(宛先） 

〒３４３－００２５ 

越谷郵便局留 越谷市卓球連盟 高橋誠一郎宛 

ＦＡＸ番号 ０４８－９９１－０５０８ 

郵便振込先 口座番号 ００１３０－４－５４０７５６ 

口座名称 越谷市卓球連盟 

【銀行名】ゆうちょ銀行【金融機関コード】９９００【店番】０１９【預金種目】当座 

【店名】〇一九店（ゼロイチキュウ店）【口座番号】０５４０７５６ 

問合せ先 埼玉卓球会館内 連盟事務局 

℡ ０４８－９７５－４８５０ 

 

２．登録費用  裏面をご覧ください。 

 

３．締め切り  令和７年４月２５日（金）まで 

 

 




